
Protokół nr 32 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Skarbu i Finansów  

w dniu 20.03.2017 r. 
 

Posiedzenie prowadził Pan Michał Czarski Przewodniczący Komisji Budżetu, 

Skarbu i Finansów. W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji i zaproszeni 

goście zgodnie z załączonymi listami obecności. 
 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego. 
 

Ad. 1  

Przewodniczący – do Komisji wpłynął projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian 

budżetu Województwa Śląskiego na 2017 rok (druk V/569). Komisja Edukacji, Nauki 

i Kultury pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

Elżbieta Stolorz–Krzisz Skarbnik Województwa – połączono projekty uchwał 

i przygotowano jeden projekt. Tworzenie autopoprawki wprowadziłoby większe 

zamieszanie.  

Przewodniczący – zaproponował, aby Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Sejmiku w sprawie zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2017 rok 

(druk V/569).  

 

Komisja w głosowaniu: za – 12, przeciw – 0, wstrzymał się – 0 pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian budżetu Województwa 

Śląskiego na 2017 rok (druk V/569). 

 

Przewodniczący – nawiązując do przedmiotowego projektu uchwały nie zgodził się 

z twierdzeniem, że kultura była niedofinansowana w ostatnich latach. Może 

to ewentualnie dotyczyć wydatków bieżących, natomiast wydatki majątkowe były 

dosyć wysokie. Natomiast teraz powtarza się syndrom, który kilka lat temu był w 

nauce. Uczelnie inwestowały w budynki i poprawiły znacznie standard bazy, ale 

dzisiaj jest ona zbyt duża.  

Elżbieta Stolorz–Krzisz Skarbnik Województwa – budynki powodują wzrost 

kosztów i brak środków na dotacje podmiotowe.  

Przewodniczący – dodatkowo mamy przykłady przedstawień, na które przychodzi 

mnóstwo ludzi i takich, które po kilku spektaklach schodzą z afisza, bo nie ma 

chętnych.  

 

 

Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji. 

 

Protokół sporządził Przewodniczący Komisji 

Grzegorz Motyka Michał Czarski  

 


